valamint a Fővállalkozó által arra beadott nyertes ajánlat szerint /melyek a 
továbbiakban a szerződés részét képezik/, figyelembe véve az eljárás során az 
ajánlattevő által feltett kérdéseket és az ajánlatkérő által azokra adott válaszokat. 

2. Vállalkozási díj: 

Nettó: 
ÁFA: 
Bruttó: 

68.802.600,- Ft 
18.576.702,- Ft 
87.379.302,- Ft 

azaz: nyolcvanhétmillió-háromszázhetvenkilencezer-háromszázkettő Ft. 

A 2007. évi CXXVII. tv. 142.§ alapján az ÁFA-t a Megrendelő fizeti. 

2.1. A vállalkozási díj a befejezési határidő figyelembevételével prognosztizált 
egyösszegű átalányár. 

2.2. A Fővállalkozó a fenti díjon felül többletköltséget semmilyen jogcímen nem

[...]

Közműbiztosatás 1436256 2 156 647 
Dúcolás, szádfalazás 374 944 5 685 106 
Szállítás 1 670 762 228 290 
Ideiglenes forgalmi jelzések 214 560 624 241 

Alapösszeg összesen: 31363 195 37 439 405 

Nettó összesen: 68802 600 

ÁFA: 27% 18 576 702 

Bruttó összesen: 87 379 302 
azaz: nyolcvanhétmillióháromszázhetvenkilencezerháromszázkettő 

Budapest,2012.07.06. 

k_. 

BONEX Kft. 

1./ 53-000-040-000-00-00000 
Előregyártott és monolit csatornák és aknák törmelékre bontása, 
betonból 

10,98 m3 A.: 
D.: 

2./ 53-000-001-000-00-00000 

0,00 

50 135 

0,00 

Előregyártott csőelemekből készített csatorna törmelékre bontása,